REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: AGOSTO/2025

NF DATA PAGAMENTO CNPJ FORNECEDOR VALOR

324 01/08/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA R$ 4.850,00

5585532 04/08/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. R$ 2.300,00

323 04/08/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA R$ 280,00

30584 05/08/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA R$ 756,94

37 05/08/2025 54.268.253/0001-70 RR COBERTURAS LTDA R$ 1.650,00

29 06/08/2025 53.569.567/0001-40 53.569.567 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS R$ 1.600,00

45 06/08/2025 57.865.282/0001-07 57.865.282 CRISTIANO PASCOAL MAROSTICA R$ 1.578,00

- 06/08/2025 306.571.888-08 RODRIGO PEREIRA MONTEIRO R$ 607,20

7294 07/08/2025 24.973.155/0001-72 GLOBO SAFETY COMERCIAL LTDA R$ 112,00

- 07/08/2025 343.183.748-40 wilson pimentel junior R$ 43,37

725221 08/08/2025 04.740.876/0001-25 ALELO S.A R$ 2.252,98

8526 08/08/2025 09.092.759/0001-16 NAIP INSTITUICAO DE PAGAMENTO SA R$ 11,25

2074 08/08/2025 21.595.825/0001-76 OFICINA ORTOPEDICA COSTA LTDA R$ 8.398,98

659 08/08/2025 55.108.944/0001-79 SMART SUPRI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA R$ 439,00

215197 11/08/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA R$ 96,03

1064 11/08/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELIR$ 249,00

1062 11/08/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELIR$ 189,58

1956 11/08/2025 71.528.137/0001-61 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 1.301,93

1726 11/08/2025 04.029.813/0001-65 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA R$ 1.149,90

17200 11/08/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - MER$ 381,40

26 11/08/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 24.951,04

164434 11/08/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 1.722,78

38325 11/08/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDAR$ 2.322,34

- 11/08/2025 58.195.058/0001-18 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE SANTOS, SAO VICENTE, GUARUJA, CUBATAO, PRAIA GRANDE, LITORAL NORTE E SULR$ 56,65

528250 11/08/2025 27.059.627/0001-74 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA R$ 51,87

66 11/08/2025 14.215.559/0001-43 VIVAX SERVICOS LTDA R$ 1.670,40

16838 13/08/2025 68.920.222/0001-66 MN IMPORTACAO EXPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS TERAPEUTICOS E DE REABILITACAO LTDAR$ 1.950,00

- 14/08/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIMR$ 15.563,99

- 15/08/2025 394.620.678-64 ALINE DOS SANTOS R$ 50,73

________________________________

Celia Cristina Fudalli
Analista Administrativo

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

- 15/08/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA R$ 2,97

- 15/08/2025 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 15.154,27

- 15/08/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 823,92

291 18/08/2025 32.616.432/0001-18 32.616.432 RODOLFO PALMA RODRIGUES R$ 705,00

4332 18/08/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA R$ 184,99

12460 18/08/2025 08.225.504/0001-11 Rr Agropecuaria, Comercio e Representacao de Produtos Agricolas LTDAR$ 113,50

31 19/08/2025 53.569.567/0001-40 53.569.567 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS R$ 1.000,00

- 19/08/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA R$ 37,51

- 19/08/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA R$ 12,10

- 19/08/2025 29.979.036/0001-40 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 174,70

- 19/08/2025 00.394.460/0454-04 MINISTERIO DA FAZENDA R$ 9.989,36

- 19/08/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - MER$ 18,60

- 19/08/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 1.233,55

- 19/08/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 411,96

- 19/08/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 81,76

- 19/08/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 27,54

- 19/08/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDAR$ 115,07

- 19/08/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDAR$ 37,12

- 19/08/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA R$ 11,07

22124 20/08/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 144,99

223036 20/08/2025 16.996.727/0001-00 EXPAND TELECOM LTDA R$ 799,90

- 20/08/2025 29.979.036/0001-40 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 4.555,72

28226 22/08/2025 03.679.808/0001-35 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELIR$ 118,77

22128 22/08/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 1.661,30

- 22/08/2025 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 25,01

- 22/08/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIMR$ 590,73

5786303 22/08/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. R$ 13.844,16

5786364 22/08/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. R$ 10.978,00

333 25/08/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA R$ 280,00

1000873 25/08/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. R$ 421,68

996962 25/08/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. R$ 54,06

996961 25/08/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. R$ 25,96

4209521 25/08/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. R$ 141,81

4196597 25/08/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. R$ 3,96

363640 25/08/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA R$ 226,83

5644 28/08/2025 38.178.338/0001-00 CIRURGICA ANALIA FRANCO LTDA R$ 696,00

4417 28/08/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA R$ 1.098,96

- 28/08/2025 343.183.748-40 wilson pimentel junior R$ 287,92

- 28/08/2025 343.183.748-40 wilson pimentel junior R$ 25,00

- 28/08/2025 343.183.748-40 wilson pimentel junior R$ 971,24

7879 29/08/2025 45.685.005/0001-33 AUTO POSTO LANCHONETE JUNIOR LTDA R$ 56,30

22146 29/08/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 41,07

22194 29/08/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 105,11

3748850 29/08/2025 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E R$ 291,25

- 29/08/2025 29.980.158/0001-57 HDI SEGUROS S.A. R$ 47,48

87083 29/08/2025 43.899.665/0001-91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME R$ 1.289,06

- 29/08/2025 13.562.076/0001-52 VALLOO BENEFICIOS LTDA R$ 4,05

Total R$ 145.508,67

		2025-09-24T09:57:20-0300
	CELIA CRISTINA FUDALLI:26757005840